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EDİTÖRDEN 

Bu sayının editörden kısmını yazmak benim için oldukça zor oldu… Her sayının editör kısmını yazıp 

dernek başkanımız olan Mehmet Akif TERZİ abime gönderir, ondan görüşlerini isterdim. 2020’nin 

Ağustos ayında telefonuma gelen acı bir mesajla öncelikle şaşkınlığa uğradım. Mesajın içeriğine 

inanamayıp telefonla teyit etme ihtiyacı duydum. Daha iki gün önce dernekle, dergi ile ilgili planlar 

yaptığımız, enerjisi ile bize güç veren ve öngörüsü ile bize hep ışık tutan Dernek başkanımız,  kalp 

krizi geçirerek oldukça erken bir yaşta vefat etmişti. Bu haberin doğrulanması ile adeta bir yanım 

eksik kaldı. Hem dernek hem de arşiv camiası olarak derin bir üzüntü içindeyiz… Kalbimizde 

yaşattığımız o kadar buruk hisler var ki bunları kelimelerle ifade etmekte, metne dökmekte güçlük 

çekmekteyim. Öncelikle, merhum Mehmet Akif TERZİ abimize, başkanımıza Allah’tan rahmet, 

kederli ailesine, Türk Arşivciler Derneği’nin üyelerine, sevenlerine sabır ve metanet diliyorum. Türk 

Arşivciliği için her zaman ve her zeminde yılmadan, heyecanla, kararlılıkla ve büyük bir inançla çaba 

göstermiş, gecesini gündüzüne katmış, arşivcilik mesleğinin ve arşivcilerin prestijini yükseltmek için 

sürekli bir mücadele içerisinde bulunmuş olan, Dernek Başkanımız Mehmet Akif TERZİ’nin her 

zaman güzelliklerle ve hayırla hatırlanacak olması bana biraz teselli veriyor. 

Bu ani ve beklenmedik kaybımız sebebiyle, Arşiv Dünyası Dergisinin bu sayısı merhum Mehmet 

Akif TERZİ’nin anısını yâd etmek üzere hazırlanmıştır. Bu çerçevede, dergimizin ilk yazısı her 

zaman olduğundan farklı olarak bu defa Araştırma Makaleleri ile başlamıyor. İlk yazı Mehmet 

TORUNLAR Bey’in kaleme aldığı “Sahiline Küskün Giden Bir Deniz: Mehmet Akif Terzi Üzerine” 

başlığını taşıyor. Yazıyı okurken insan duygusal bir atmosferde gerçeklikle yüzleşiyor. Yazarın 

metne koyduğu her bir başlık, merhum Mehmet Akif TERZİ’nin farklı bir özelliğini anlatıyor. 

Kendisini hiç tanımayanlar bile bu yazıyı okuduktan sonra ne kadar samimi, yeri zor doldurulur bir 

insanının ve mesleğin temelinden yetişmiş sağlam ve bilgili bir arşivcinin ebediyete göç ettiğini 

kolayca kavrayabilirler. Tüm arşivcilerin sesine, hislerine tercüman olan böyle duygusal bir yazıyı 

kaleme alan Mehmet TORUNLAR Bey’e huzurlarınızda teşekkür ediyorum.  

Mehmet Akif Başkanımız erken ölümüyle birlikte tamamlanmamış birçok hayalini de geride bıraktı. 

Ancak gözünün arkada kalmaması noktasında bizler bu hayallerin peşinden, aynı heyecan ve 

kararlılıkla gitmeye devam edeceğiz. Türk Arşivciliğini her yönüyle muasır medeniyetler seviyesine 

çıkartmak için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Başkanımızın vefatı münasebetiyle başsağlığı 

dileğinde bulunan herkese de ayrı ayrı teşekkür ederiz. Özellikle camiamızda faaliyet gösteren ve 

taziye dileklerinde bulunan Türk Kütüphaneciler Derneği, Avrasya Kütüphaneciler Derneği, 

Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS) ve burada adını sayamadığım diğer 

meslek kuruluşlarına, Arşiv Dünyası dergisi olarak teşekkür ediyorum. 

Merhum Mehmet Akif TERZİ’nin vefatının ardından Türk Arşivciler Derneği Yönetim Kurulu 

bayrağı Orhan SAKİN Bey’e verdi. Kendisine bu görevde başarılar diliyoruz. Mehmet Akif TERZİ 

başkanımla başlattığımız etkinlikleri ve çalışmaları yakından bilen Orhan Bey de bu etkinlikleri ve 

çalışmaları titizlikle takip ederek desteklerini esirgemiyor. Özellikle Türk Arşivciler Derneği’nin 

uluslararası alana açılması çabasını 2021 yılının Ocak ayında ICA (International Council on 

Archives) üyeliği ile perçinlemek istiyoruz. Yürüteceğimiz faaliyetlerle, ICA’nın çalışmalarını daha 

yakından takip de ederek bu Konseyin önemli ve etkin bir parçası olacağımızı ümit ediyorum. 
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Dergimizin bu sayısında, iki araştırma makalesi ve bir çeviri ile birlikte, dört tane de kitap 

değerlendirmesini bulabilirsiniz. Özellikle son kitap değerlendirmesini yapan Ahmet ERGUN Bey 

“Yazarın Baskısını Göremediği Bir Kitap” başlığını atmış. Değerlendirmesini yaptığı kitabın yazarı 

ise merhum Mehmet Akif TERZİ’dir. 

22 Kasım 2020’de dergimiz, Uluslararası Index Copernicus dizinine kabul edilmiştir. Dizin 

içerisinden dergimiz detaylarına https://journals.indexcopernicus.com/search/details?id=52558 

adresinden erişebilirsiniz. Dergimizin uluslararası bir nitelik kazanıp, diğer uluslararası dizinlerde 

taranması için çalışmalarımız da yoğun bir çerçevede devam etmektedir.  

Dergimizin editör kuruluna yeni katılan, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nden Araştırma 

Görevlisi Emine Pınar GEVHEROĞLU ile Marmara Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı’ndan Öğretim Görevlisi Sayın Emine CENGİZ’e aramıza hoşgeldiniz diyorum. 

Dijital Temelli Yeni Hayat Formlarının Yönlendirici Gücü: Elektronik Belge Yönetim Sistemleri 

adlı e-Belge Günü etkinliği 14 Ekim 2020 tarihinde webinar olarak düzenlenmiştir. Webinarda, 

moderatörlüğü Sayın Mehmet Torunlar yapmış, Bilgi Yönetimi Dergisi editörü Sayın Prof. Dr. 

Fahrettin Özdemirci, İstanbul Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi bölümünden Sayın Prof. Dr. 

Niyazi Çiçek ve ben Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi öğretim üyesi ve Dergimiz 

editörü Doç. Dr. Bahattin Yalçınkaya ile Cumhurbaşkanlığı Bilgi ve Belge Yönetimi Daire Başkanı 

Sayın Serkan MENTEŞ misafir konuşmacılar olarak katılmışlardır. Konuşulan konular arasında ana 

hatlarıyla, Covid-19 salgınında kurumların EBYS kapsamında karşılaştığı problemler, yeni 

güncellenen Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, gelecekte 

bizleri bekleyen çeşitli kurumsal ve arşivsel ihtiyaçlar sıralanabilir. Bunlara ek olarak, oturumda 

6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun (KVKK) EBYS bağlamında değerlendirilmesi 

ile güncellenmesi beklenen Standart Dosya Planı (SDP) gibi konular da tartışılmıştır. Son olarak 

Milli e-Arşiv ve Veri Merkezi kurulmasının önemi vurgulanmıştır. 

Alanımız ile ilgili bir diğer gelişme ise, Sayın Prof. Dr. Fahrettin ÖZDEMİRCİ’nin Ankara 

Üniversitesi’nde yürütmekte olduğu idari görevlerini kendi isteğiyle bırakması oldu. Kurumsal 

merkezi arşiv çalışmaları başta olmak üzere birçok önemli projeye imza atan Prof. Dr. Fahrettin 

ÖZDEMİRCİ, Ankara Üniversitesi Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi (BEYAS) Koordinatörlüğü 

başta olmak üzere üst düzey yönetim görevlerinden kendi isteği ile ayrılmış bulunmaktadır. 

Hocamıza tüm emekleri için teşekkürlerimi sunarım. Belge Yönetimi ve Arşivcilik konusunda 

sadece Ankara Üniversitesi’ne değil ülkemize model olabilecek çok sayıda yeniliğe imza attılar. 

Dergimiz Hakem Kurulu üyesi Prof. Dr. Özgür KÜLCÜ Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 

Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Başkanlığı görevine atanmıştır. Kendisini tebrik eder, yeni 

görevinde başarılar dileriz.  

Dergimiz editör kurulu üyelerinden olan Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü 

Öğretim Üyelerinden Dr. Şahika EROĞLU ve Dr. Tolga ÇAKMAK ve İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Kenan YILDIZ ve dergimiz 

hakem kurulu üyelerinden Dr. Ekrem TAK Doçent unvanlarını almaya hak kazanmışlardır. Tüm 

hocalarımızı büyük emeklerle elde etikleri yeni akademik unvanları için tebrik ederim.  

Ayrıca, dergimizin yeni sayısına ait kapağın tasarımını yapan Sayın Deniz ERMİŞOĞLU’na, bu 

özenli çalışması için teşekkürlerimi sunarım. Geçmiş sayıların dijitalleştirilerek tamamlanmasında 

büyük katkısı bulunan Sayın Engin TARHAN ve ekibine de yoğun emekleri için teşekkürlerimi 

https://journals.indexcopernicus.com/search/details?id=52558
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sunuyorum. Bu kapsamda, dergimizin tüm sayılarının https://dergipark.org.tr/tr/pub/ad/archive 

adresinden 2021 Şubat ayından itibaren takip edilebileceğini belirtmek isterim. 

Türk Arşivciliğinin, arşivcilik mesleğinin gelişimi ve etkinliği noktasında bilimsel yeni ufuklara 

yelken açmak, mesleğe yönelik bilimsel görüşleri, gelişmeleri ve değerlendirmeleri nitelikli bir 

seviyede tartışmaya ve bilgilerinize sunmak üzere yayımlayacağımız yeni sayılarda, güzel haberlerle 

görüşmek dileğiyle… 

Doç. Dr. Bahattin YALÇINKAYA 
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